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İSTANBUL DARBE GİRİŞİMİ
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Eski Bosna Hersek İçişleri Bakanı olan ve bir dönem Bosna Hersek'in İstanbul Başkonsolosu
olarak da görev yapan Jusuf Pusina Türkiye-Bosna Hersek ilişkilerini, FETÖ'nün 15
Temmuz'daki darbe girişimi ve sonrasındaki gelişmelere ilişkin değerlendirmede bulundu.

SAYGI DUYULAN BİR ÜLKE OLDU

Türkiye'nin ekonomisi güçlü ve siyasi anlamda saygı duyulan, artık hakkında kararlar alınan
değil, bizzat karar alma sürecine müdahil bir ülke haline geldiğini ifade eden Pusina, tüm
bunların, güçlü ve birlik içinde bir Türkiye arzulamayan bazı kesimler için engel teşkil ettiğini
söyledi. Pusina, bu kesimlerin Türkiye'deki ekonomik ve siyasi istikrarı durdurmak adına bazı
hamleler yapma gereksinimi duyduğunu kaydederek, "Tüm faktörlerden biri de ülkedeki en
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küçük birimden en üst birime kadar örümcek ağı ören FETÖ'nün elebaşı Fetullah Gülen idi. Bu
örgüt, işi öngörüldüğü şekilde bitirecekti" diye konuştu.

ORGANİZE BİR GİRİŞİMDİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın halkı sokağa çağırarak, belki de Mısır'dakinden dahi daha kanlı
sonuçlanabilecek bir süreci engellediğini söyleyen Pusina şöyle devam etti: "O günlerde de bu
darbe girişimin iyi organize olduğunu belirtmiştim. Aslında Cumhurbaşkanı Erdoğan o gece
sadece darbe ile yetinmeyecek ve büyük olasılıkla Türkiye'yi bölecek bir ahtapotu durdurdu.
Aslında bu, üzerinde az konuşulan, tartışılan ve belki de konuşulmak istenmeyen mesele."
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Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.



Muharebede devrim
yapacak
Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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